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Landestheater Eisenach – Altersempfehlungen 

LANDES 

THEATER 

EISENACH 

 

 Alter Jahrgangsstufe und Alter 

Veranstaltung 

 

4+ 

 

5+ 

1. 

6+ 

2. 

7+ 

3. 

8+ 

4. 

9+ 

5. 

10+ 

6. 

11+ 

7. 

12+ 

8. 

13+ 

9. 

14+ 

10. 

15+ 

11. 

16+ 

BEI DER FEUERWEHR WIRD 

DER KAFFEE KALT 

             

HASE PRIMEL              

PU DER BÄR              

STEINSUPPE              

DIE KLEINE HEXE              

DIE WEIHNACHTSGANS 

AUGUSTE 

             

HALLOWEENPARTY              

CINDERELLA              

NEXT GENERATION              

EISENACHER BALLETTWOCHE              

POETRY SLAM              

SAHNE MIXX              

KONZERTE              

FRAU MÜLLER MUSS WEG              

PARIS, PARIS              
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ZORBAS              

DIE FLEDERMAUS              

JEKYLL & HYDE              

SOLO SUNNY              

I DOLCI SIGNORI              

MADAMA BUTTERFLY              

ARSEN UND 

SPITZENHÄUBCHEN 

             

MINNA VON BARNHELM              

GRAND HOTEL              

DIE PHYSIKER              

A MIDSUMMER NIGHT'S 

DREAM 

             

CAVEMAN              

LEIPZIGER PFEFFERMÜHLE              

DER GROßE GATSBY              

MISERY              

FAUST              

THEATERBALL              

 

 

 

 

 

 


